
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Заводоуковского городского округа 

«Бигилинская средняя общеобразовательная школа имени первого директора, отличника 

народного образования СССР А.П.Горохова» 

(МАОУ «Бигилинская СОШ») 

 

 ПРИКАЗ 

28.08.2019г.           №238/ОД 

 с. Бигила 

 

Об утверждении списочного 

 состава членов Управляющего Совета 

  

 Во исполнение Устава образовательного Учреждения, утвержденного приказом 

комитета образования Заводоуковского округа 02.07.2018г. №18, зарегистрированного 

20.07.2018г. в ИФНС России по Тюменской области, в соответствии с решением 

общешкольной конференции от 28.08.2019г. №4,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав Управляющего совета на 2019-2020 учебный год. 

 

№ 

п/п 

ФИО  Представитель в составе 

совета 

1 Попова Ирина Аркадьевна Родитель от 2 

класса 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

2 Борисова Виктория Андреевна Родитель от 9 

класса 

Дроновская ООШ, филиал 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

3 Гилева Юлия Владимировна Родитель от 3 

класса 

Першинская ООШ, филиал 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

4 Ермоленко Мария Семеновна  Родитель от 

3 класса 

Горюновская СОШ, 

филиал 

 МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

5 Могутова Елена Анатольевна Родитель от 

11 класса 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

6 Траутвайн Татьяна Леонидовна Родитель от 8 

класса 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

7 Талалаева Людмила Викторовна Представител

ь учредителя 

Комитет образования 

Заводоуковского 

городского округа 

8 Хребтова Галина Анатольевна Учитель  Першинская ООШ, филиал 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

9 Васильева Светлана Михайловна учитель Дроновская ООШ, филиал 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 



10 Графеева Любовь 

Александровна 

учитель Горюновская СОШ, филиал 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

11 Фетисова Татьяна Владимировна учитель МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

12 Старикова Елена Владимировна Старший 

воспитатель  

Д/с «Солнышко, 

структурное подразделение 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

13 Богданова Ирина Анатольевна Воспитатель  Горюновское отделение 

дошкольного образования 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

14 Полкова Ольга Станиславовна Директор 

школы 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

15 Фетисова Вероника Учащаяся 10 

класса 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

16 Пыркова Ангелина Учащаяся 

9класса  

Першинская ООШ, филиал 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

27 Ланглиц Никита Учащейся 11 

класса  

Горюновская СОШ, филиал 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

18 Летяева Екатерина Учащаяся 9 

класса  

Дроновская ООШ, филиал 

МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

19 Гиреева Марем Учащаяся 11  МАОУ «Бигилинская 

СОШ» 

 

2. Утвердить комиссию Управляющего совета МАОУ «Бигилинская СОШ» по 

распределению стимулирующего фонда оплаты труда: 

2.1.Попова Ирина Аркадьевна – председатель комиссии; 

Члены комиссии:  

1.Борисова Виктория Андреевна. 

2.Ермольченко Мария Семеновна. 

3.Гилева Юлия Владимировна. 

4.Попова Ирина Аркадьевна. 

5.Могутова Елена Анатольена 

6. Траутвайн Татьяна Леонидовна. 

7.Полкова Ольга Станиславовна. 

8. Талалаева Людмила Викторовна. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 
 

 
Директор школы 

 

 
                    О.С. Полкова   


